
SSC Matzendorf/Hölles

K 98 k mit OV

max. 110 Ringe110 Ringe

Pl. Nr. Name Vorname 11 10 9 8 7 6 5 Gesamt

1 89 Schöfmann Leo 4 4 2 102

2 363 Arnhof Christoph 3 4 2 1 99

3 203 Foissner Michael 1 6 3 98

5 895 Eibensteiner Ulrich 2 3 5 97

4 740 Horvath Ronald 2 3 5 97

6 116 Winkler Rudolf 1 4 5 96

7 783 Reichel Christoph 3 5 2 94

8 318 Blümel Thomas 4 6 94

9 86 Schneider Franz 1 4 3 1 1 93

10 186 Klawatsch Josef 1 2 5 2 92

11 365 Schinzel Michael 2 8 92

12 840 Werk Michael 1 2 4 3 91

13 643 Mixanig Waldemar 1 2 3 4 90

14 896 Zauner Christian 3 5 2 81

15 305 Foissner Karl 1 1 2 5 1 80

16 879 Ferstl Michael 1 1 1 2 46

17 30 Hofreiter Franz 1 2 2 39

K 98 mit ZF

Pl. Nr. Name Vorname 11 10 9 8 7 6 5 Gesamt

1 89 Schöfmann Leo 8 1 1 107

2 740 Horvath Ronald 7 2 1 106

3 116 Winkler Rudolf 5 4 1 104

4 86 Schneider Franz 3 7 103

5 109 Vigl Raimund 2 2 6 96

6 41 Kittel Hermann 1 3 6 95

7 895 Eibensteiner Ulrich 1 3 5 1 94

8 113 Wawra Helmut 1 2 4 3 91

9 186 Klawatsch Josef 2 3 3 2 75

10 30 Hofreiter Franz 1 1 1 2 4 56

04.03.2017



Mosin Nagant mit OV

Pl. Nr. Name Vorname 11 10 9 8 7 6 5 Gesamt

1 889 Falkner Christian 6 4 106

2 89 Schöfmann Leo 3 6 1 102

3 783 Reichel Christoph 3 5 2 101

4 116 Winkler Rudolf 3 4 3 100

5 740 Horvath Ronald 3 4 3 100

6 882 Bischof Manfred 5 5 95

7 30 Hofreiter Franz 3 1 2 4 93

8 363 Arnhof Christoph 3 7 93

9 86 Schneider Franz 1 3 3 2 1 91

10 838 Mizic Ermin 1 2 4 2 1 90

11 890 Bauer Lars 2 6 2 90

12 186 Klawatsch Josef 1 7 2 89

13 895 Eibensteiner Ulrich 2 2 5 1 85

14 643 Mixanig Waldemar 2 3 2 3 84

15 840 Werk Michael 1 4 3 2 84

16 891 Matheis Stefan 5 4 1 84

17 28 Handler Johann 1 3 3 3 82

18 768 Sedlic Daniel 1 1 5 3 81

19 43 Krammer Franz 1 2 1 1 2 2 65

20 404 John Christian 2 3 1 2 63

21 893 Handler Michael 1 1 19

22 888 Mannsberger Dieter 1 7

23 886 Konwicsny Roman 1 5

Mosin Nagant mit ZF

Pl. Nr. Name Vorname 11 10 9 8 7 6 5 Gesamt

1 116 Winkler Rudolf 8 2 108

2 889 Falkner Christian 6 4 106

3 740 Horvath Ronald 7 1 2 105

4 186 Klawatsch Josef 3 6 1 102

5 840 Werk Michael 2 8 102

6 365 Schinzel Michael 3 3 4 99

7 600 Herkner Kevin 2 3 4 1 95

8 768 Sedlitz Daniel 2 1 6 1 94

9 86 Schneider Franz 1 2 7 94

10 838 Mizic Ermin 3 4 3 90

11 895 Eibensteiner Ulrich 1 8 1 90



12 168 Weis jun Richard 2 2 5 87

13 797 Seefried Viktor 5 3 2 83

14 30 Hofreiter Franz 4 5 1 83

15 41 Kittel Hermann 1 1 4 3 1 78

16 894 Lenz Rainer 2 1 3 1 2 65

FFW Deutsch bis 1945

Pl. Nr. Name Vorname X 10 9 8 7 6 5 Gesamt

1 116 Winkler Rudolf 11 5 4 207

2 319 Maierhofer Peter 10 6 2 2 204

3 646 Clementi Thomas 6 10 4 202

4 363 Arnhof Christoph 9 3 8 201

5 711 Dumas Rene 7 5 8 199

6 365 Schinzel Michael 5 6 5 3 1 191

7 740 Horvath Ronald 2 7 10 1 190

8 783 Reichel Christoph 3 3 14 189

9 713 Horacek Oliver 4 7 5 1 2 1 187

10 168 Weis jun Richard 2 7 7 3 1 186

11 846 Woytacek Michael 3 4 9 3 1 185

12 886 Konwicsny Roman 3 3 9 4 1 183

13 318 Blümel Thomas 3 5 6 4 1 1 182

14 186 Klawatsch Josef 5 1 7 4 3 181

15 898 Datlinger Alexander 3 5 10 1 181

16 111 Wagner Heinz 6 2 5 4 2 177

17 768 Sedlic Daniel 1 5 6 6 2 177

18 882 Bischof Manfred 2 4 3 9 2 175

19 5 Walser-UngerReinhard 1 3 10 3 2 169

20 890 Bauer Lars 4 8 3 2 1 1 161

21 86 Schneider Franz 2 3 6 5 2 158

22 838 Mizic Ermin 1 2 6 7 1 2 158

23 30 Hofreiter Franz 1 5 5 3 4 2 151

24 34 Jelosits Ewald sen. 1 3 3 5 3 2 1 146

25 404 John Christian 1 3 6 5 3 1 143

26 35 Jelosits Ewald jun 1 2 1 1 5 5 4 133

27 41 Kittel Hermann 1 4 4 3 2 4 131

28 643 Mixanig Waldemar 2 1 5 3 4 2 126

29 897 Simperl Leopold 1 1 4 2 2 2 88



FFW Russisch bis 1945

Pl. Nr. Name Vorname X 10 9 8 7 6 5 Gesamt

1 740 Horvath Ronald 5 7 6 1 1 194

2 363 Arnhof Christoph 3 11 4 1 1 194

3 846 Woytacek Michael 4 6 7 2 1 188

4 319 Maierhofer Peter 2 3 12 3 184

5 711 Dumas Rene 4 2 7 5 1 1 180

6 898 Datlinger Alexander 2 1 13 3 1 180

7 116 Winkler Rudolf 3 4 4 6 2 1 177

8 365 Schinzel Michael 3 2 5 8 1 1 174

9 186 Klawatsch Josef 2 11 4 3 174

10 713 Horacek Oliver 5 2 8 4 1 166

11 838 Mizic Ermin 1 3 6 5 1 2 137

12 768 Sedlic Daniel 1 4 2 4 2 4 122

13 887 Berger Richard 1 1 1 4 3 3 3 116

14 364 Kolcar Vladimir 1 1 1 5 3 5 105

15 86 Schneider Franz 3 2 4 3 3 104

16 5 Walser-UngerReinhard 1 1 2 4 2 1 1 96

17 30 Hofreiter Franz 3 2 4 2 72

18 109 Vigl Raimund 1 2 1 1 1 44

Kombination K 98 und FFW

Pl. Nr. Name Vorname K98KFFW 45Gesamt

1 116 Winkler Rudolf 96 207 399

1 363 Arnhof Christoph 99 201 399

3 740 Horvath Ronald 97 190 384

4 783 Reichel Christoph 94 189 377

5 365 Schinzel Michael 92 191 375

6 318 Blümel Thomas 94 182 370

7 186 Klawatsch Josef 92 181 365

8 86 Schneider Franz 93 158 344

9 643 Mixanig Waldemar 90 126 306

10 30 Hofreiter Franz 39 151 229

11 89 Schöfmann Leo 102 204

12 319 Maierhofer Peter 204 204

13 646 Clementi Thomas 202 202

14 711 Dumas Rene 199 199

15 203 Foissner Michael 98 196

16 895 Eibensteiner Ulrich 97 194



17 713 Horacek Oliver 187 187

18 168 Weis jun Richard 186 186

19 846 Woytacek Michael 185 185

20 886 Konwicsny Roman 183 183

21 840 Werk Michael 91 182

22 898 Datlinger Alexander 181 181

23 111 Wagner Heinz 177 177

24 768 Sedlic Daniel 177 177

25 882 Bischof Manfred 175 175

26 5 Walser-UngerReinhard 169 169

27 896 Zauner Christian 81 162

28 890 Bauer Lars 161 161

29 305 Foissner Karl 80 160

30 838 Mizic Ermin 158 158

31 34 Jelosits Ewald sen. 146 146

32 404 John Christian 143 143

33 35 Jelosits Ewald jun 133 133

34 41 Kittel Hermann 131 131

35 879 Ferstl Michael 46 92

36 897 Simperl Leopold 88 88

Kombination Mosin Nagant und FFW

Pl. Nr. Name Vorname MoNaTokarevGesamt

1 740 Horvath Ronald 100 194 394

2 363 Arnhof Christoph 93 194 380

3 116 Winkler Rudolf 100 177 377

4 186 Klawatsch Josef 89 174 352

5 838 Mizic Ermin 90 137 317

6 86 Schneider Franz 91 104 286

7 768 Sedlic Daniel 81 122 284

8 30 Hofreiter Franz 93 72 258

9 889 Falkner Christian 106 212

10 89 Schöfmann Leo 102 204

11 783 Reichel Christoph 101 202

12 882 Bischof Manfred 95 190

13 846 Woytacek Michael 188 188

14 319 Maierhofer Peter 184 184

15 711 Dumas Rene 180 180

16 890 Bauer Lars 90 180

17 898 Datlinger Alexander 180 180

18 365 Schinzel Michael 174 174



19 895 Eibensteiner Ulrich 85 170

20 643 Mixanig Waldemar 84 168

21 840 Werk Michael 84 168

22 891 Matheis Stefan 84 168

23 713 Horacek Oliver 166 166

24 28 Handler Johann 82 164

25 43 Krammer Franz 65 130

26 404 John Christian 63 126

27 887 Berger Richard 116 116

28 364 Kolcar Vladimir 105 105

29 5 Walser-UngerReinhard 96 96

30 109 Vigl Raimund 44 44

31 893 Handler Michael 19 38

32 888 Mannsberger Dieter 7 14

33 886 Konwicsny Roman 5 10

"Iceman"  Wertung Overall

Pl. Nr. Name Vorname MoNa MoZF Tokarev Ges.

Horvath Ronald 100 105 194 604

Arnhof Christoph 93 194 380

Winkler Rudolf 100 108 177 593

Klawatsch Josef 89 102 174 556

Nr. Name Vorname K98K KZF FFW 45 Ges. Overall

Winkler Rudolf 96 104 207 607 1211

Arnhof Christoph 99 201 399 779

Horvath Ronald 97 106 190 596 1189

Klawatsch Josef 92 75 181 515 1071

Iceman 2017  Winkler Rudolf


